
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 119

27 Μαΐου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 5.396,00 
τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Μαστορίνα» Τ.Κ. 
Διλόφου, Δ.Ε. Ναρθακίου, Δήμου Φαρσάλων, Ν. Λά−
ρισας. ........................................................................................................ 1

Περί καθορισμού οριογραμμών Αιγιαλού − Παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στη θέση «Όρμος Σωτήρα» 
της Δημοτικής Ενότητας Ανακτορίου του Δήμου 
Ακτίου Βόνιτσας Ν. Αιτωλ/νίας .......................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4995/186382 π.ε. (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 5.396,00 

τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Μαστορίνα» Τ.Κ. 
Διλόφου, Δ.Ε. Ναρθακίου, Δήμου Φαρσάλων, Ν. Λά−
ρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  ́Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ. Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.»

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την αριθ. 10652/185302/24−11−2010 αναφορά του Δα−
σαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 5.396,00 τ.μ., που 
βρίσκεται στη θέση «Μαστορίνα» περιοχής Τ.Κ. Διλό−
φου, Δήμου Φαρσάλων, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση εμβαδού 
5.396,00 τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε 
λόγω παράνομης εκχέρσωσης & κατάληψης, στη θέση 
«Μαστορίνα» περιοχής Τ.Κ. Διλόφου, Δ.Ε. Ναρθακίου, 
Δήμου Φαρσάλων, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσια δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με αγρό του ιδίου.
ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσια δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δημόσια δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 44, 

43, 42, 41, 40, 39, 38, 37, 36, 75, 74, 71, 70, 69, 72, 44 στο 
διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρισας το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης. (Η έκταση πριν την εκχέρσωση καλύπτονταν από 
δασική βλάστηση πρίνου).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 5 Μαΐου 2011 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ 

1153

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.06.03 12:37:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1154 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1155

Αριθμ. 20466/4013 (2)
Περί καθορισμού οριογραμμών Αιγιαλού − Παραλίας και 

παλαιού αιγιαλού στη θέση «Όρμος Σωτήρα» της Δη−
μοτικής Ενότητας Ανακτορίου του Δήμου Ακτίου Βό−
νιτσας Ν. Αιτωλ/νία   ς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν.3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξι−
ακής και κοινωνικής πολιτικής − αντίκειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

5. Το Π.Δ. 139/2010(ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) 
«Περί αιγιαλού και παραλίας».

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Τα Τοπογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα 1:500 
συνταχθέντα τον Απρίλιο του 2010 σε μία πινακίδα από 
τη Μαρία Βασιλάκου Τοπογράφου Μηχανικού Τ.Ε, ελεγ−
μένα για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 28/5/2010 
από την Αργιαδίτη Ιωάννα, Αγρονόμο και Τοπογράφο 
Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Αιτωλ/νίας και θε−
ωρημένα από την ίδια την ίδια ημέρα σε μια πινακίδα.

9. Την από 28−5−2010 Έκθεση Επιτροπής καθορισμού 
ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Όρμος Σωτήρα» 
του Δ.Δ. Βόνιτσας του Δήμου Ανακτορίου (νυν Δημοτι−
κής Κοινότητας Βόνιτσας της Δημοτικής Ενότητας Ανα−
κτορίου του Δήμου Ακτίου − Βόνιτσας) Ν.Αιτωλ/νίας.

10. Το με αρ. Φ. 544.5/640/10/15−9−2010 έγγραφο του 
ΓΕΝ, προς την Κτηματική Υπηρεσία Αιτωλ/νίας με τις 
υποδείξεις αυτού επί των Τοπογραφικών Διαγραμμάτων 
οι οποίες και πραγματοποιήθηκαν.

11. Το με αρ. 463/φ.410/269/ 23−3−2011 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν.Αιτωλ/νίας για έκδοση της 
σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 28−5−2010 έκθεση της Επιτρο−
πής καθορισμού Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση «Όρ−
μος Σωτήρα»του Δ.Δ. Βόνιτσας του Δήμου Ανακτορίου 
(νυν Δημοτικής Κοινότητας Βόνιτσας της Δημοτικής 
Ενότητας Ανακτορίου του Δήμου Ακτίου − Βόνιτσας) 
του Ν.Αιτωλ/νίας, και τα Τοπογραφικά και υψομετρικά 
διαγράμματα 1:500 συνταχθέντα τον Απρίλιο του 2010 
σε μία πινακίδα από τη Μαρία Βασιλάκου Τοπογράφου 
Μηχανικού Τ.Ε, ελεγμένα για την ακρίβεια της αποτύπω−
σης στις 28/5/2010 από την Αργιαδίτη Ιωάννα, Αγρονόμο 
και Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Αιτωλ/νίας και θεωρημένα από την ίδια την ίδια ημέρα 
σε μία πινακίδα.

Καθορίζουμε επί του ανωτέρω Τοπογραφικού Δια−
γράμματος ως εξής: 

Α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη πολυγω−
νική γραμμή με στοιχεία Α1, Α2, Α21, Α22.

Β) Την οριογραμμή της παραλίας με συνεχή κίτρινη 
πολυγωνική με στοιχεία Π1, Π2, Π21, Π22, της οποίας οι 
κορυφές εξασφαλίζονται με ορθογώνιες από το κρατικό 
δίκτυο συντεταγμένων.

Οι κορυφές των οριογραμμών εξασφαλίζονται από το 
Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο (εγκάρσια Μερκατορική 
προβολή U.T.M.− οι συντεταγμένες αναφέρονται στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87) Η Επιτροπή Διαπίστωσε ότι δεν υπάρχει 
παλαιός αιγιαλός.

Η απόφαση αυτή με το τοπογραφικό Διάγραμμα και 
την Έκθεση της Επιτροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Μαΐου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
(Αρθρ. 3 του Ν. 2971/19−12−2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του Αιγιαλού & Παρα−
λίας στη θέση «Ορμος Σωτήρα» του Δ.Δ. Βόνιτσας του 
Δήμου Ανακτορίου Ν. Αιτωλ/νίας, σήμερα την 28η του 
μηνός Μαΐου του έτους 2010, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
10:30π.μ., οι υπογεγραμμένοι:

1. Δάλλας Γεώργιος, Εφοριακός ΤΕ/Α΄, Προϊστάμενος 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Αιτωλ/νίας, ως Πρόεδρος,

2. Αργιαδίτη Ιωάννα, Αγρονόμος & Τοπογράφος Μηχ/
κος ΠΕ/Β΄, της Κτηματικής Υπηρεσίας Αιτωλοακαρνανί−
ας, ως μέλος της επιτροπής,

3. Δούκας Βασίλειος, Πλωτάρχης Λ/Σ, Λιμενάρχης 
Πρεβέζης, ως μέλος της επιτροπής,

4. Τζιώλης Δημήτριος, Τοπογράφος Μηχανικός, Προ−
ϊστάμενος της Διεύθυνσης Πολεοδομίας της Νομαρχι−
ακής Αυτοδιοίκησης Αιτωλοακαρνανίας, ως μέλος της 
επιτροπής, και

5. Διευθυντής της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωροτα−
ξίας της Γενικής Διεύθυνσης της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας, (παρότι ειδοποιήθηκε έγκαιρα δεν προσήλθε), 
απών, αποτελούντες την Επιτροπή καθορισμού των ορί−
ων του Αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του 
Ν.2971/2001 συγκληθείσα κατόπιν προφορικής πρόσκλη−
σης του Προέδρου αυτής, μεταβήκαμε επί τόπου στην 
προαναφερόμενη περιοχή σήμερα 28/5/2010. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Τζωρτζοπούλου 
Μαρία, η οποία είναι υπεύθυνη για την τήρηση του πρακτι−
κού και αφού διαπιστώθηκε απαρτία και λαβόντες υπόψη:

− Την από 18/12/2008 Εκθεση της αρμόδιας Επιτροπής 
στην ίδια θέση και περιοχή,

− Το υπ’ αριθ. Φ.544.5/912/09/23−12−2009 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού − Δ/νση Α2, σύμφωνα με 
το οποίο θα πρέπει η επιτροπή να μεριμνήσει για την 
συναρμογή οριογραμμών με αντίστοιχες οριογραμμές 
αιγιαλού που καθορίστηκαν το 2007 με την αριθ. 822/29−
1−2007 (ΦΕΚ 74 Δ/1−3−2007) απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, καθώς επίσης να συ−



1156 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

μπληρωθεί το διάγραμμα με ταχυμετρικά − υψομετρικά 
σημεία αποτύπωσης και η υπόθεση επανυποβληθεί στο 
ΓΕΝ για εκ νέου γνωμοδότηση,

− Τα υπό της Μαρίας Βασιλάκου, Τεχνολόγου Τοπο−
γράφου Μηχανικού, τοπογραφικά και υψομετρικά δια−
γράμματα, συνταχθέντα τον Απρίλιο του 2010 σε μία (1) 
πινακίδα, σε κλίμακα 1:500, ελεγμένα για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης στις 28/5/2010 από την Αργιαδίτη Ιωάν−
να, Αγρονόμο και Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Αιτωλ/νίας και θεωρημένα από την ίδια, την 
ίδια ημέρα, σε μία πινακίδα.

− Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν κτίσματα μέσα στον 
αιγιαλό.

− Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001.
− Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 

προβλέπονται από το άρθρο 9 του γόμου 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

4. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται εν μέρει από 
βραχώδη πρανή με κατακόρυφες κλίσεις και μικρά ύψη 
στέψης που κυμαίνονται από 2μ. έως 4μ. και εν μέρει 
από χαλαρά ιζήματα (άμμος, χαλίκια, πέτρες) που έχουν 
προκύψει από την εναπόθεση φερτών υλών χειμάρρων 
ή ρυάκων και τα οποία έχουν εύρος από 1−3μ.. Επίσης 
συνίσταται και από μικρά τεχνικά έργα (κρηπίδωμα από 
μπετόν που λειτουργεί ως τοιχίο αντιστήριξης στην κο−
ρυφή Α12 και μικρού εύρους σκαλοπάτια παραπλεύρως 
της κορυφής Α12).

5. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις, λοφώδεις, με έδα−
φος εν μέρει βραχώδες και εν μέρει αμμώδες, με χρήση 
χέρσα και εκτός σχεδίου.

6. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώδη 
φυσική βλάστηση.

β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι: ότι η περιοχή δεν 
προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους έντασης 7−1ΟΒ, 
κυρίως έως 4Β με βόρειες − βορειοδυτικές διευθύν−
σεις.

δ. Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από ομαλή αμμώδη σύσταση και μικρά βάθη κοντά στην 
ακτή (ομαλός).

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με μι−
κρό ανάπτυγμα πελάγους. Το ύψος κύματος που πλήττει 
την περιοχή είναι μικρό και η δημιουργία του κάθετου 
πρανούς στην βορειοανατολική πλευρά, προκαλεί την 
ανάκλαση κυματισμών, με αποτέλεσμα την τοπική αύ−
ξηση ύψους κύματος.

στ. Την ύπαρξη κρηπιδώματος (τοιχίο αντιστήριξης) 
από οπλισμένο σκυρόδεμα στην κορυφή Α12 και μικρού 
εύρους σκαλοπάτια.

ζ. Στο χάρτη Δ1.2. Πρότυπο Χωρικής Ανάπτυξης−Πα−
ραγωγικής Δραστηριότητας (κλίμακα 1:800000) του 
Περιφερειακού Πλαισίου Χωροταξικού Σχεδιασμού και 
Αειφόρου Ανάπτυξης Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος 
(ΦΕΚ 14707 Β΄/09−10−2003), η περιοχή χαρακτηρίζεται 
ως «ευρύτερη ζώνη αναζήτησης ήπιων δραστηριοτήτων 
τουρισμού−παραθερισμού»

η. Την μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων.
θ. Το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι. Δεν έχουν καταγραφεί ευπαθή οικοσυστήματα και 

δεν έχουν θεσμοθετηθεί προστατευόμενες περιοχές 
(NATURA 2000). Η περιοχή ανήκει στην ζώνη Περιβαλ−
λοντικού Ελέγχου του Εθνικού Πάρκου του Αμβρακικού 
Κόλπου, όπου επιτρέπονται όλες οι δραστηριότητες 
μετά από γνώμη του Φορέα Διαχείρισης (πλην των εξαι−
ρέσεων που ορίζονται).

ΠΡΟΣΧΩΣΕΙΣ−ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΣΕΙΣ−ΔΙΑΒΡΩΣΗ: Δεν διαπι−
στώθηκαν επιχωματώσεις, όπως φαίνεται στα συνημ−
μένα τοπογραφικά διαγράμματα, τα οποία αποτελούν 
και αναπόσπαστο τμήμα της έκθεσης αυτής, αποφα−
σίζουμε:

1. Καθορίζουμε επί του ως άνω τοπογραφικού δια−
γράμματος ως εξής:

α) την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη πολυγω−
νική γραμμή με στοιχεία Α1, Α2,..., Α21, Α22, 

β) Την οριογραμμή της παραλίας με συνεχή κίτρινη 
πολυγωνική με στοιχεία Π1, Π2, ..., Π21, Π22, της οποίας οι 
κορυφές εξασφαλίζονται με ορθογώνιες από το κρατικό 
δίκτυο συντεταγμένων. Οι κορυφές των οριογραμμών 
εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο 
(εγκάρσια Μερκατορική προβολή U.T.M − οι συντεταγ−
μένες αναφέρονται στο Ε.Γ.Σ.Α ’87) Σημειώνεται ότι η 
οριογραμμή της παραλίας είναι παράλληλος από τη 
γραμμή αιγιαλού σε όλο το μήκος της και σε απόσταση 
ΙΟυέτρων.

2. Η επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν υφίσταται παλαιός 
αιγιαλός.

3. Στην τομή Α1−Π1 είναι ευθεία η οποία συνδέει την 
υπό εξέταση περιοχή με ήδη καθορισμένο αιγιαλό ο 
οποίος καθορίστηκε με την αριθ. 822/29−1−2007 απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 
74 Δ΄/1−3−2007). 

Το παρόν συντάχθηκε σε πέντε (5) αντίτυπα τριών 
σελίδων το καθένα και υπογράφεται ως ακολούθως:

  Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΛΛΑΣ

Η Γραμματέας 
ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

Τα Μέλη
ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΙΑΔΙΤΗ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΩΛΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1157



1158 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1159



1160 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001192705110008*


